島原市報道資料

                             平成３０年１０月１９日

報道関係者 各位

第２６回全国消防操法大会の結果について

 標記の件について、下記のとおりお知らせします。

記

１ 大会結果  長崎県代表として出場した島原市消防団は、最後まで健闘しましたが

１０位以内に入賞することはできませんでした

２ 大会概要  大会名：第２６回全国消防操法大会

日 時：１０月１９日(金) ９：００から

        場 所：富山県広域消防防災センター（富山市惣在寺１０９０番地１）

        出場数：ポンプ車の部  ２３隊

            小型ポンプの部 ２５隊

            ※都道府県ごとにポンプ車または小型ポンプのいずれか１隊の

出場。（開催地の富山県のみ両種目出場）

担当：島原市市民安全課 防災班 担当 平田

電話：0957-62-4607（消防団本部）

E-mail：fvf@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原